Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 383
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«22» ноября 2017 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Голубенко Александр Николаевич, 4. Ермаков Олег Евгеньевич, 5. Загородний Игорь Ростиславович, 6. Придатченко Вячеслав Иванович.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Загородний Игорь Ростиславович, 3. Придатченко Вячеслав Иванович.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены Ассоциации «ЖСОМ» новых членов и предоставлении им права выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1034
от 22 ноября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью  «Валентина»
	ОГРН

1085108000064 ИНН

5104909505
	184144, Мурманская обл., г. Ковдор,
ул. Коновалова, д. 7.

	2.
	Акт № 1035
от 22 ноября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Регион 51»
	ОГРН

1125118000732 ИНН

5118000734
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Строителей,
д. 8, офис 22.

2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения:
	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1036
от 22 ноября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью

«АвтоРудПром»
	ОГРН

1075103000048 ИНН

5103064414
	184250, Мурманская обл., г. Кировск,
ул. Юбилейная,
д. 12, кв. 17.

3. Рассмотрение вопроса о предоставлении права выполнения членами Ассоциации работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства в связи с внесением сведений о специалистах в Национальный реестр:

	№

п/п
	№ Акта проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Акт № 1037
от 22 ноября 2017 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ.МОНТАЖ.РЕГИОН.»
	ОГРН

1155190003286 ИНН

5190046049
	183038, г. Мурманск, ул. Воровского, д. 13, кв. 27-32.

4. О применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

5. Об исключении из числа членов Ассоциации «ЖСОМ».
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение принять указанные ниже организации в члены Ассоциации «ЖСОМ».
Право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства будет предоставлено им после уплаты взносов в компенсационный фонд возмещения вреда.
	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ 0484-2017-

5104909505-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью  «Валентина»
	ОГРН

1085108000064 ИНН

5104909505
	184144, Мурманская обл., г. Ковдор,
ул. Коновалова, д. 7.

	2.
	№ 0485-2017-

5118000734-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью
«Регион 51»
	ОГРН

1125118000732 ИНН

5118000734
	184209, Мурманская обл., г. Апатиты, ул. Строителей,
д. 8, офис 22.

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ» сведения:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0448-2017- 5103064414-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью

«АвтоРудПром»
	а) обычные

б) ООиТС
	1 уровень
	–

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня:
Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления Ассоциации приняли решение предоставить право выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства следующим организациям в связи с внесением ими сведений о специалистах в Национальный реестр:

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование предприятия
	Сведения о праве выполнения работ
	Уровень отв.
КФ ВВ
	Уровень отв.
КФ ОДО

	1.
	№ 0354-2017- 5190046049-С-182
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ.МОНТАЖ.РЕГИОН.»
	а) обычные
б) ООиТС
	1 уровень
	–

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По четвёртому вопросу повестки дня:
Рассмотрев протокол заседания Дисциплинарного Комитета № 12 от 21.11.2017 г., члены Правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение приостановить следующему члену Ассоциации право выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства на срок до 25.12.2017 г. в связи с большой задолженностью по оплате членских взносов и отсутствием мер, принимаемых по её погашению:

- ООО «ЭКО-Менеджер» (ИНН: 5107909101).

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По пятому вопросу повестки дня:
Члены Правления Ассоциации приняли решение исключить из числа членов Ассоциации «Жилищно-строительное объединение Мурмана» следующие организации в связи с неуплатой ими взносов в компенсационный фонд возмещения вреда:
	1. ООО «СК Гранит» (ИНН: 2540166357);

2. ИП Пухненков Дмитрий Александрович (ИНН: 78429003209);

3. ООО «Три С» (ИНН: 5190004592);

4. ООО МиРСТРОЙ (ИНН: 5190050849);
5. ЗАО «Мурманский завод металлопластиковых конструкций» (ИНН: 5190127971).

Голосовали: «ЗА» – 4 голоса,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

3